
く ら し の 伝 言 板く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果
入札日　令和２年2月19日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

大津町浄化センター等包括的民間委託 616,440,000 日本管財環境サービス日野環
境共同企業体

■掲載対象期間　令和２年２月10日～令和２年３月９日実施分

●
出
品
部
門　
日
本
画
、
洋
画
、
写
真
、
書
、

　
彫
刻
、
工
芸（
６
部
門
）、
テ
ー
マ
は
特
に

　
定
め
ま
せ
ん

●
出
品
資
格　

60
歳
以
上（
令
和
３
年
４
月

　

１
日
時
点
）で
県
内
在
住
の
ア
マ
チ
ュ
ア

　
（
１
人
１
点
ま
で
）

●
出
品
料　
１
，
０
０
０
円

●
募
集
期
限　
６
月
30
日（
火
）

●
申
込
方
法　
役
場
介
護
保
険
課
に
あ
る
パ

　
ン
フ
レ
ッ
ト
に
て
お
申
込
み
く
だ
さ
い
。

●
作
品
展
示
期
間　

　
９
月
１
日（
火
）～
６
日（
日
）

●
作
品
展
示
場
所　
県
立
美
術
館　
本
館

※
各
部
門
の
金
賞
・
銀
賞
作
品
は
、
令
和
３

　
年
11
月
に
神
奈
川
県
で
開
催
さ
れ
ま
す
。

　
「
ね
ん
り
ん
ピ
ッ
ク
か
な
が
わ
２
０
２
１

　
美
術
展
」に
出
品
さ
れ
る
予
定
で
す
。

●
問
い
合
わ
せ

　
（
一
財
）熊
本
さ
わ
や
か
長
寿
財
団

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
５
４
）３
０
８
３

　
県
内
に
居
住
す
る
農
業
者
を
対
象
に
、
農

作
業
安
全
講
座
を
開
催
し
ま
す
。

●
対
象　
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人

・
第
１
種
兼
業
農
家
の
内
、
年
間
１
５
０
日

　
以
上
自
営
農
業
に
従
事
し
、
大
型
特
殊
車

　
両
の
農
業
機
械
を
有
す
る
人
・
利
用
す
る

　
人（
予
定
も
含
む
）

・
県
内
に
居
住
す
る
県
内
農
業
生
産
組
織
ま

　
た
は
農
業
生
産
法
人
の
構
成
員
、従
業
員
、

　
オ
ペ
レ
ー
タ
ー
で
、
大
型
特
殊
車
両
の
農

　
業
機
械
を
運
転
・
操
作
す
る
人

　
毎
年
、
県
内
で
は
10
人
前
後
の
尊
い
命
が

農
作
業
事
故
で
失
わ
れ
て
い
ま
す
。
特
に
、

65
歳
以
上
の
高
齢
者
に
よ
る
事
故
や
ト
ラ
ク

タ
ー
な
ど
の
農
業
機
械
に
よ
る
事
故
が
多
く

発
生
し
て
い
ま
す
。
農
作
業
に
は
多
く
の
危

険
が
潜
ん
で
い
ま
す
。
農
作
業
事
故
を
な
く

す
た
め
に
は
、
一
人
一
人
の
意
識
と
、
家
族

や
仲
間
か
ら
の「
声
か
け
」で
よ
り
一
層
の
事

故
防
止
意
識
を
も
つ
こ
と
が
重
要
で
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
農
政
課　
農
政
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

　
子
ど
も
の
困
っ
た「
行
動
」に
お
悩
み
で
は

あ
り
ま
せ
ん
か
。

　

ペ
ア
レ
ン
ト
・
プ
ロ
グ
ラ
ム
は
、「
つ
い

叱
っ
て
し
ま
う
」「
子
ど
も
が
言
う
こ
と
を

聞
い
て
く
れ
な
い
」な
ど
、
子
育
て
に
難
し

さ
を
感
じ
る
保
護
者
が
、
子
ど
も
の「
行
動
」

の
理
解
の
仕
方
を
学
び
、
楽
し
く
子
育
て
を

す
る
自
信
を
つ
け
る
こ
と
を
目
的
と
し
た
全

６
回
の
プ
ロ
グ
ラ
ム
で
す
。
今
回
は
、
プ
ロ

グ
ラ
ム
の
内
容
や
効
果
、
進
め
方
な
ど
を
説

明
し
ま
す
。

●
日
時　
４
月
23
日（
木
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
２
階
中
会
議
室

●
参
加
料　
無
料

●
そ
の
他　
託
児
を
希
望
の
人
は
事
前
に
お

　
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　

役
場
福
祉
課　
障
害
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　
永
年
に
わ
た
り
安
全
運
転
に
努
め
、
他
の

模
範
と
な
っ
て
い
る
人
に
対
し
て
、
そ
の
業

績
を
顕
彰
し
交
通
事
故
の
防
止
を
図
る
目
的

で
表
彰
が
行
わ
れ
ま
す
。
審
査
の
上
、
対
象

者
は
令
和
２
年
度
秋
の
全
国
交
通
安
全
運
動

期
間
中
に
表
彰
さ
れ
ま
す
。

●
対
象
者

・
大
津
地
区
交
通
安
全
協
会
会
員
で
あ
る

・
自
動
車
の
運
転
経
歴
が
10
年
、
20
年
、
30

　
年
、
40
年
を
経
過
し
て
い
る

・
期
間
内
に
事
故
ま
た
は
交
通
法
令
違
反
で

　
処
分
を
受
け
た
こ
と
が
な
い

※
詳
し
く
は
お
問
い
合
せ
く
だ
さ
い
。

●
募
集
期
間　
4
月
１
日（
水
）～
5
月
15
日（
金
）

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
役
場
総
務
課　
地
域
安
全
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
１

　
県
シ
ル
バ
ー
作
品
展
は
、
高
齢
者
に
創
作

活
動
の
発
表
の
場
を
設
け
る
こ
と
に
よ
り
、

生
き
が
い
づ
く
り
の
促
進
を
図
る
こ
と
は
も

ち
ろ
ん
の
こ
と
、
創
作
活
動
を
通
し
た
高
齢

者
の
社
会
参
加
を
促
進
す
る
場
と
し
て
、
毎

年
た
く
さ
ん
の
高
齢
者
の
皆
さ
ん
に
出
品
い

た
だ
い
て
い
ま
す
。

・
県
内
に
居
住
す
る
専
業
農
家

　
（
一
戸
一
法
人
の
農
業
生
産
法
人
を
含
む
）

※
認
定
農
業
者
な
ど
の
講
座
で
定
め
る
担
い

　
手
に
該
当
す
る
場
合
は
、
優
先
的
に
選
定

　
さ
れ
ま
す
。

●
講
座
内
容
・
定
員　

　
大
型
特
殊
免
許　
各
日
程
30
人
程
度

　
け
ん
引
免
許　
　
各
日
程
24
人
程
度

●
申
込
期
間　
４
月
10
日（
金
）～
５
月
11
日（
月
）

※
申
込
多
数
の
場
合
は
抽
選
と
な
り
ま
す
。

●
申
し
込
み
先　
県
北
広
域
本
部

　
農
業
普
及
・
振
興
課（
菊
池
市
）

●
問
い
合
わ
せ　

熊
本
県
立
農
業
大
学
校

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
４
８
）６
６
０
０

●
利
用
対
象
施
設

【
町
内
・
町
外
利
用
可
】　
医
療
機
関
、
薬
局

【
町
内
の
み
利
用
可
】　
公
共
機
関
、金
融
機
関
、

　

食
料
品
な
ど
を
販
売
す
る
小
売
店

※「
居
宅
」と
対
象
施
設
間
の
移
送
が
対
象
の

　
た
め
、
必
ず
乗
車
場
所
ま
た
は
行
き
先
の

　
ど
ち
ら
か
を「
居
宅
」に
し
て
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
町
地
域
包
括
支
援
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
２
）０
７
７
０

　
春
は
野
鳥
の
繁
殖
期
で
す
。
巣
立
ち
し
た

ヒ
ナ
が
地
面
に
落
ち
て
い
る
の
を
見
か
け
て

も
、
近
く
に
親
鳥
が
い
ま
す
の
で
拾
わ
な
い

よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。

　
県
で
は
、
5
月
10
日（
日
）か
ら
の
1
カ
月

間
を
指
導
取
締
強
化
月
間
と
定
め
て
い
ま

す
。
野
生
鳥
獣
お
よ
び
鳥
類
の
卵
は
、
法
律

に
よ
り
、
許
可
を
受
け
た
も
の
以
外
は
、
原

則
と
し
て
捕
獲
、
殺
傷
ま
た
は
採
取
が
禁
止

さ
れ
て
い
ま
す
。

　

な
お
、
野
生
鳥
獣（
メ
ジ
ロ
、
ホ
オ
ジ
ロ

な
ど
）の
愛
が
ん
飼
養
目
的
の
捕
獲
は
、
鳥

獣
の
乱
獲
を
助
長
す
る
恐
れ
が
あ
る
た
め
許

可
し
て
い
ま
せ
ん
。
た
だ
し
、
平
成
24
年
3

月
31
日
ま
で
に
許
可
を
得
て
捕
獲
し
、
飼
養

登
録
済
み
の
個
体
は
、
更
新
手
続
き
を
行
う

こ
と
で
、
引
き
続
き
飼
養
す
る
こ
と
が
で
き

ま
す
。詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
農
政
課　
農
林
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

　
県
北
広
域
本
部
林
務
課　
森
林
保
全
班　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６
８（
２
５
）２
３
４
７

　
農
作
物
の
鳥
獣
被
害
に
お
困
り
で
、
電
気

牧
柵
や
箱
罠
の
設
置
を
考
え
て
い
る
人
に
補

助
金
を
交
付
し
ま
す
。
補
助
金
は
予
算
が
な

く
な
り
次
第
終
了（
先
着
順
）と
な
り
ま
す
。

※
箱
罠
の
設
置
に
は
町
の
許
可
が
必
要
で
す
。

●
補
助
対
象
者　
町
内
在
住
で
町
内
の
農
地

　
を
耕
作
し
、
自
ら
農
業
を
行
っ
て
い
る
人

●
補
助
対
象　
農
作
物
の
鳥
獣
被
害
防
止
を

　
目
的
と
す
る
電
気
牧
柵・箱
罠
な
ど
の
設
置

●
補
助
率　
事
業
費
の
２
分
の
１（
上
限
５
万
円
）

●
必
要
書
類　
見
積
書
な
ど（
そ
の
他
の
書

　
類
は
役
場
農
政
課
窓
口
で
配
布
し
ま
す
）

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
農
政
課　
農
政
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

　
平
成
28
年
熊
本
地
震
で
被
災
し
た
住
宅
を

復
旧
す
る
た
め
の「
災
害
復
興
住
宅
融
資（
建

設
資
金
、
新
築
・
中
古
住
宅
の
購
入
資
金
、

補
修
資
金
）」に
つ
い
て
被
災
者
を
継
続
的
に

支
援
す
る
た
め
、
借
入
申
込
の
受
付
期
限
を

１
年
間
延
長
し
ま
す
。

●
申
込
期
限　
令
和
3
年
3
月
31
日（
水
）

●
問
い
合
わ
せ　
住
宅
金
融
支
援
機
構

　
お
客
さ
ま
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー（
通
話
無
料
）

　
　
　
　
　
☎
０
１
２
０（
０
８
６
）３
５
３

※
電
話
相
談
は
、
祝
日
、
年
末
年
始
を
除
く

　
土
曜
日
お
よ
び
日
曜
日
に
も
実
施
し
ま
す

　
（
午
前
９
時
～
午
後
５
時
）。

　
自
分
の
土
地
や
家
屋
の
評
価
額
を
確
認
し

て
、
他
と
比
較
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

●
期
限　
６
月
１
日（
月
）

●
時
間　
午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時

　
（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

●
対
象
者　

　
納
税
義
務
者
本
人
、
同
世
帯
の
親
族
、
納

　
税
管
理
人
、
委
任
を
受
け
た
代
理
者
な
ど

※
非
課
税
の
土
地
・
家
屋
の
所
有
者
や
、
課

　
税
対
象
額
未
満
の
土
地・家
屋
の
所
有
者
、

　
借
地
人
、借
家
人
は
対
象
外
で
す
。
ま
た
、

　
土
地（
家
屋
）の
み
を
所
有
し
て
い
る
人
は
、

　
家
屋（
土
地
）の
確
認
は
で
き
ま
せ
ん
。

●
本
人
確
認

　
納
税
通
知
書
や
運
転
免
許
証
な
ど
、
本
人

　
確
認
で
き
る
も
の
を
提
示
し
て
く
だ
さ
い
。

　
本
人
以
外
の
場
合
は
委
任
状
が
必
要
で
す
。

※
コ
ピ
ー
な
ど
に
よ
る
交
付
は
し
ま
せ
ん
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
税
務
課　
固
定
資
産
税
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
７ 

　
今
年
度
は
戦
後
75
周
年
を
迎
え
る
た
め
戦

没
者
な
ど
の
遺
族
に
対
す
る
特
別
弔
慰
金
の

請
求
受
付
を
行
い
ま
す
。
支
給
は
年
間
５
万

円
分
の
国
債
を
５
年
間
分
交
付
さ
れ
ま
す
。

●
請
求
期
限　
令
和
５
年
３
月
31
日（
金
）

※
期
間
内
に
請
求
を
行
わ
な
か
っ
た
場
合
、

　
時
効
に
よ
り
請
求
の
権
利
が
無
く
な
り
ま

　
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

●
対
象
者　
戦
没
者
か
ら
み
て
一
定
範
囲
の

　
遺
族（
子
、
兄
弟
姉
妹
な
ど
）１
人
。

●
申
し
込
み
方
法　
対
象
者
に
よ
っ
て
戸
籍

　
な
ど
の
提
出
書
類
が
異
な
り
ま
す
。
事
前

　
に
役
場
福
祉
課
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。　

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
福
祉
課　
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　
外
出
支
援
サ
ー
ビ
ス
事
業
の
利
用
対
象
者
と

事
業
内
容
を
乗
合
い
タ
ク
シ
ー
の
導
入
地
区
拡

大
に
伴
い
４
月
１
日
か
ら
変
更
し
ま
す
。

●
対
象
者（
次
の
全
て
を
満
た
す
人
）

・
町
内
在
住
で
住
民
票
と
同
じ
住
所
に
居
住

　
す
る
お
お
む
ね
65
歳
以
上
の
高
齢
者
ま
た

　
は
要
介
護
認
定
者

・
公
共
交
通
機
関（
乗
合
タ
ク
シ
ー
除
く
）の

　
利
用
お
よ
び
同
居
家
族
に
よ
る
移
送
が
著

　
し
く
困
難
な
人

・
町
民
税
非
課
税
世
帯
に
属
す
る
人

●
助
成
額　
１
枚
当
た
り　

　
５
０
０
円
～
１
，
９
０
０
円

※
行
政
区
ご
と
に
助
成
額
が
異
な
り
ま
す

　
（
役
場
を
起
点
と
し
て
換
算
）。

●
交
付
枚
数

①
乗
合
タ
ク
シ
ー
導
入
地
区

　
ひ
と
月
当
た
り
４
枚（
年
間
最
高
48
枚
）

②
乗
合
タ
ク
シ
ー
未
導
入
地
区　

　
ひ
と
月
当
た
り
８
枚（
年
間
最
高
96
枚
）

※
今
回
の
改
正
で
ひ
と
月
の
利
用
枚
数
上
限

　
を
撤
廃
し
ま
す
。
た
だ
し
、
１
回
の
乗
車

　
で
の
利
用
枚
数
は
１
枚
に
限
り
ま
す
。

In
fo

rm
a
tio

n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

      Lectu
re

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

電
気
牧
柵
・
箱
罠
な
ど
の
設
置
補
助

野
鳥
保
護
・
指
導
取
締
り
強
化
月
間

農
作
業
安
全
講
座（
大
型
特
殊
・
け
ん
引
）

戦
没
者
遺
族
に
対
す
る
特
別
弔
慰
金

R
ecru

itm
en

t

募
集
募
集

ス
ト
ッ
プ　

農
作
業
事
故

      

永
年
無
事
故
表
彰
の
募
集

令
和
２
年
度
固
定
資
産
税
縦
覧

県
シ
ル
バ
ー
作
品
展
作
品
募
集

熊
本
地
震
被
災
住
宅
の
復
旧
支
援

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名
大津南小学校屋上改修工事 32,494,000 ㈱西原建設工業
大津南小学校屋上改修工事監理業務委託 1,265,000 ㈱マック

入札日　令和２年2月21日

ペ
ア
レ
ン
ト
・
プ
ロ
グ
ラ
ム
説
明
会

外
出
支
援
サ
ー
ビ
ス
事
業
制
度
の
改
正

入札日　令和２年2月26日
工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

大津中学校屋上改修工事 53,350,000 肥後木村・岩下建設工事共同
企業体

※議会議決後本契約

23 22広報おおづ 2020.4広報おおづ 2020.4


